
Consumabile Husqvarna + Motounealta gard viu

I.D.: 61697610

Data publicarii	05.10.21	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.574,00 RON - 3.574,00 RON

Descriere: Contin urmatoarele : 1. Sina Husqvarna 15" : 4 x 170.00 = 680.00 ; 2. Lant Oregon 15" : 8 x 68.00 = 544.00 ; 3. Motounealta tuns gard viu Husqvarna 122HD45 : 1 x 1430.00 = 1430.00 ; 4. Rola fir trimmy 2.4 mm/ 180m : 4 x 230.00 = 920.00 .
